Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 94»

350063 г.Краснодар, ул.Кондратенко Н.И., 2 тел/факс 8 (861) 268-45-69

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                №55/5

г. Краснодар

О КОНТИНГЕНТЕ

На основании Устава МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида

№ 94», заявления родителей, приказываю:

           1.Считать вновь поступившими в МБДОУ следующих воспитанников:

Заведующий  МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №94»                                                                  Т.В.Герасименко

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество

дата

рождения
группа №

Основание №

(уведомления;

направления)

дата

зачисления

1.

07.12.2018 2 № 997  от

19.05.2021
01.09.2021 г.

2.

18.11.2018 1 № 998 от

19.05.2021
01.09.2021 г.

3

03.10.2019 2 № 2284 от

23.06.2021

01.09.2021 г.

garantf1://1869930.0/

		2021-09-25T12:23:38+0300
	Герасименко Татьяна Васильевна